
АРТЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________ «Детский сад -  центр развития ребенка № 32»___________

ПРИКАЗ

30Л2.2025 г. № 137/ОД
г. Артемовский

Об утверждении Плана работы 
по антикоррупционному просвещению 

работников МАДОУ ЦРР №> 32 на 2026 г.

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом 
Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-03 «О противодействии 
коррупции в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения работников МАДОУ 
ЦРР № 32 на 2026 год (Приложение 1).

2. Делопроизводителю Торшиной Н.Д. разместить данный Приказ на 
официальном сайте МАДОУ ЦРР №32 в течении 3 дней с момента 
подписания.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


